
Přijímač radiofrekvenční
(RF) s výstupem DALI,
vestavný
Kód produktu 3299-19308

Pro řízení svítidel vybavených předřadníky DALI, DALI-2 (max. 64 ks).
V základním režimu umožňuje ovládání jedné skupiny svítidel.
V případě použití univerzálního RF vysílače USB a SW asistenta je možno
využít vlastností sběrnice DALI a nastavit až 4 samostatné skupiny svítidel.

Ovládání vysílačem v jednotlačítkovém režimu:
– opakovaný krátký stisk tlačítka = střídavě ZAP, VYP, ZAP …
– opakovaný dlouhý stisk tlačítka = zvyšování jasu, snižování jasu,
zvyšování jasu …
Ovládání vysílačem v dvojtlačítkovém režimu:
– krátký stisk tlačítka nahoře / dole = ZAP / VYP
– dlouhý stisk tlačítka nahoře / dole = zvyšování jasu / snižování jasu

Lze použít jako opakovač signálu.
Provozní kmitočet: 868 MHz
Max. počet kódů v paměti: 50
Napájení sběrnice: max. 20,5 V / 130 mA
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Vnější rozměry: 162 × 40 × 29,5 mm
Stupeň krytí: IP 20

Bezšroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).

Varianta Kód produktu

3299-17308

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  25.04.2025


